• Mit seinen 2000 Watt bringt der
Heizlüfter Ihr Zimmer morgens schnell
auf Temperatur.
• Nutzen Sie an heißen Sommertagen
die Ventilationsfunktion des Gerätes.
Der angenehm kühle Luftstrom macht
den Aufenthalt in geschlossenen
Räumen erträglich.
  SHE19HL2000
SHE
Heizlüfter
Der Heizlüfter enthält einen regelbaren
Thermostat und ein hochwertiges Heizelement.
Mit 2 Stufen können Sie Ihre Heizfunktion je
nach Belieben einstellen.
Der Heizlüfter ist tragbar und bietet einen
Überhitzungsschutz
Ei g e n s c h a f t e n
•  S c hne l l he i z er
•  18 0 0  -  20 0 0  Wat t
•  Zwe i  He i z s tu fe n
•  Tem pe ra t u rk o n t r o l l e
•  V en t i l a t o r f u nk t i on
Si c h e r h e i t
•  ge pr ü f t  &  z er t i f i z i e r t
•  A n t i -K i pp  S c hutz
•  Üb er h i t z un gs s c hutz
•  T ra ge gr i f f
• Zwei Leistungsstufen
• Raumthermostat mit stufenloser Temperaturregelung
• Ventilationsfunktion für Sommermonate
• Überhitzungsschutz
• Umkippschutz
• Farbe: grau-weiß
• 230 V AC Eingang
• 2000 W Gesamtleistung
• Verbrauch Stufe 1: ~1800W
• Verbrauch Stufe 2: ~2000W
• Bedienelemente: An/Aus-Schalter
• manuelle Temperaturwahl
• Funktionen: Ventilator Einzelbetrieb
• Abmessungen – (Höhe x Breite x Tiefe): 259 mm x 201 mm x 130 mm
• Gewicht: 930 g
Technische Daten
Der Heizlüfter von SHE spendet
im Badezimmer, dem
Wintergarten oder der Garage
angenehme Wärme und lässt
ein wohliges Raumklima
entstehen. Mit den zwei
Leistungsstufen bestimmen Sie,
wo und wieviel Wärme im Raum
verteilt wird.
Scheringgasse 3
1140 Wien
Telefon +43 1 970 21-177
www.schuss-home.at  Technische Änderungen, Fehler und Farbschwankungen vorbehalten
Si c h e r h e i t
Sicherheit steht bei SHE an
oberster Stelle. Der Heizlüfter ist
mit einem Überhitzungsschutz
versehen, darüber hinaus ist eine
Thermosicherung und ein
Umkippschutz verbaut. So werden
Risiken von vornherein
unterbunden.
Lieferumfang & Garant i e
Heizlüfter
Bedienungsanleitung ( Deutsch )
Garantie: 2 Jahre
SHE19HL2000
Heizlüfter
9 005665 024034